22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Club
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Puesto Club

Puntos

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB KAYAK VIGO

CLUB DE MAR DE MALLORCA

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER

C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES

CLUB NAUTIC CIUTADELLA

CLUB PIRAGUISMO MARINA VALENCIA

CLUB PIRAGUISME BARCELONA

CLUB PIRAGUISMO POBLA MARINA-KAYAK DE MAR
REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA
CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB PIRAGUISME BALEAR

CLUB DEPORTIVO ARGONAUTAS DEL MEDANO
CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA

ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR

CLUB DE VELA PLATJA LLARGA
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649
603
445
427
412
352
247
21
203
112
91
76
76
74
70
70
57
33
28
24
15
12
1
09
08
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs HOMBRES CADETE

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos
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CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB KAYAK VIGO

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB PIRAGUISME BARCELONA

C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
CLUB DE MAR DE MALLORCA

CLUB PIRAGUISMO POBLA MARINA-KAYAK DE MAR
CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES

114
96
79
65
47
42
40
30
22
16
11
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022 D

Resultados por Puntos de Deportes
Clasificacion por Clubs MUJERES CADETE
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Puesto Club Puntos
1 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 111
2 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 83
3 C.N. SANTA EULALIA DEL RIO 61
4 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 29
5 CLUB KAYAK VIGO 27
6 CLUB DE MAR DE MALLORCA 22
7 CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE 17
8 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA 16
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022 D

Resultados por Puntos de Deportes
Clasificacion por Clubs HOMBRES JUVENIL
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Puesto Club Puntos
1 CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE 102
2 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 92
3 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA 83
4 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 65
5 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 58
6 CLUB KAYAK VIGO 49
7 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA 25
8 CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER 22
9 REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA 12

CLUB NAUTIC CIUTADELLA 0

REAL CLUB NAUTICO DENIA 0
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs MUJERES JUVENIL

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos

1 REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE

2
3 CLUB PIRAGUISMO MARINA VALENCIA
4 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB KAYAK VIGO

56
46
29
26
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs HOMBRES SUB-23

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos
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REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB NAUTIC CIUTADELLA

CLUB PIRAGUISMO MARINA VALENCIA

CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES
CLUB KAYAK VIGO

CLUB DE MAR DE MALLORCA

85
82
76
64
61
47
42
42
39
29
28
09
06
05
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR

SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022
Resultados por Puntos

Clasificacion por Clubs MUJERES SUB-23

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto

Club

Puntos

1

2
3
4

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA
CLUB KAYAK VIGO

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE

CLUB DE MAR DE MALLORCA

116
68
55
29
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs HOMBRES SENIOR

Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos
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CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB KAYAK VIGO

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB NAUTIC CIUTADELLA

CLUB DE MAR DE MALLORCA

CLUB PIRAGUISME BARCELONA

ESCUELA PIRAGUISMO MAR MENOR

93
89
88
56
55
49
44
33
31
24
18
08
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022 D
Resultados por Puntos deDapores
Clasificacion por Clubs MUJERES SENIOR
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RFEP
Puesto Club Puntos
1 CLUB DE MAR DE MALLORCA 83
2 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 58
3 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA 49
4 CLUB KAYAK VIGO 43
5 CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS 33
CLUB PIRAGUISME BALEAR 0
CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES 0

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA
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22 COPA DE ESPANA DE KAYAK DE MAR
SANTA EULALIA DEL RIO
04/09/2022 - 04/10/2022

Resultados por Puntos
Clasificacion por Clubs MUJERES
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Consejo
Superior
de Deportes

Puesto Club

Puntos

REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB KAYAK VIGO

CLUB DE MAR DE MALLORCA

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB PIRAGUISMO MARINA VALENCIA

CLUB NAUTIC CIUTADELLA

CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
CLUB PIRAGUISME BALEAR

CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES

© 0O N O o A~ W N -

-
- O

283
138
134
118
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